
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Dodatek č A
k nájemní smlouvě ze dne 12,2.2003

Pronajímatel; Město Liberec IČ: 282978
Nám. DrE.Beneše
Liberec 1

V zastoupení příspěvkové organizace
Základní škola Liberec, Kaplíckého 384 IČ: 72743379
Kapíického 384
483 12 Liberec 23
na základě zřizovací listiny Č.j.: POS/20/02/ZL a usnesení Statutárního města
Liberec é, 183/02 ze dne 1.10.2002
bankovní spojeni  
zastoupená; Mgr, Vladimírou Kuiíchovou, ředitelkou školy

a

nájemce: Eurotel Praha, spol. s r.o. ÍČ: 15288308
Vyskočilova čp. 1442/18 DIČ: 004 -15268308
140 21 Praha 4
bankovní spojeni - 
zastoupený: Ing.Petrem Miítem, zástupcem společnosti ve věcech
smluvních na základě plné moci
Podnik je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 1504
Identifikační kód lokality: LI KÁP , fin.kód: 25177
Kontaktní osoba : ÍngJan Zázvorka, tet: 802 607 511

1,} Obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích:

a) V Článku 8.5 se ruší celé odstavce 1. a 2. a nahrazují se novým zněním takto:

1 Výše nájemného
V souladu s platnými právními předpisy byío dohodnuto roční nájemné za předmět 

nájmu podle čf.1 v celkové výši  (slovy ). Tato
částka zahrnuje také případné náklady spojených s provozem objektu (jedná se zejména o
úklid společných prostor, atd.)

V souladu s píaíným zněním zákona o. 588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty není k
nájemnému připočítávána přísíušná sazba této daně.

V nájemném nejsou zahrnuty náklady na poskytované služby. Smluvní strany
sjednávají roční paušální částku za poskytované služby ve výši: 
t . Jedná se o poskytované služby: elektrická energie. V souladu
s platným zákonem o DPH nebude k ceně za poskytnuté služby připočítávána příslušná
sazba této daně, vzhledem k tomu, že pronajímatel není plátcem DPH.

2. Splatnost nájemného
2.1 Na základě požadavku pronajímatele byío dohodnuto, že část ročního nájemného ve
výši;  (slovy ) bude
kompenzována poskytnutím služby mobilního spojení (dále jen kompenzace). Cena této
kompenzace bude činit včetně příslušné daně z přidané hodnoty ročně:  (slovy

).



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

2.2 Na kompenzací za první kalendářní rok účinnosti smlouvy bude nájemcem vystaven
poukaz v hodnotě aíikvctní části ročního nájemného. Tento poukaz bude připraven k předání
pronajimateli ode dne platnosti smlouvy. Pronajímatel je povinen tento poukaz převzít
osobně. Poukaz na kompenzaci za následující kalendářní rok bude, na žádost
pronajímatele, vystaven nájemcem pokaždé k 1. lednu běžného kalendářního roku a
pronajímateí je povinen tento poukaz převzít osobně. Pokud nájemce neobdrží do
31.prosince žádost pronajímatele c vystavení nového poukazu na následující kalendářní rok,
převede nájemce k 1. lednu plnou hodnotu kompenzace na příslušný zákaznický účet
k hrazení poplatků a mobilního spojení.
2.3 Ke dní ukončení nájmu se stane pronajímatel běžným zákazníkem se všemi právy a
povinnostmi.
2.4 Zbylé nájemné ve výší  (slovy 

 a náklady za poskytnuté služby bude nájemce hradit pololetně převodem na účet
pronajímatele č  ve výši:
nájemné Kč
služby Kč
Celkem Kč
(slovy )

Nájemné a náklady za poskytnuté služby budou hrazeny nájemcem vždy k
poslednímu dni prvního měsíce příslušného kalendářního pololetí.

bj Článek 4 se ruší v celém znění a nahrazuje se novým zněním takto:

ČI. 4
Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu 1 roku počínaje dnem účinnosti smlouvy, tj. od 1.1.2004
do 31.12.2004. Nájemní smlouvu lze každoročně prodlužovat o 1 rok.

2. ) Všechna ostatní ujednání smlouvy ze dne 12.2.2003 zůstávají v platnosti.

3. ) Ostatní ujednání tohoto dodatku:
a. ) Tento dodatek č. 1. je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12.2.2003.
b. ) Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti od

1.1.2004.
c. ) Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží

dvě vyhotoveni.

za pronajímatele

'4 .Z- '

7



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

DODATEK č. 2
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12.2.2003 mezi

Město Liberec
se sídlem Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše
IČ: 262978

V zastoupení:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
na základě zřizovací listiny č.j.: POS/20/02/ZL a usnesení Statutárního města Liberec č. 183/02 ze dne
1.10.2002
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 535,
jejímž jménem jedná Mgr. Vladimíra Kulichová, ředitelka školy 
bankovní spojení: 
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

Eurotel Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Vyskočilova čp. 1442/1 b, PSČ 140 21
IČ: 152 68 306
DIČ: CZ152 68 306
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1504
zastoupená Ing. Petrem Miltem, na základě plné moci ze dne 7.1.2005
bankovní spojení: 
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
(dále jen „nájemce") na straně druhé

I.
Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím.

II.

Článek 4 smlouvy zní „Nájem se sjednává na dobu 1 roku, tj. od 1. 1. 2005 do 31. 12. 2005.
Nájemní smlouvu lze každoročně prodlužovat o 1 rok."

III.

Smluvní strany konstatují, že vyhlášená míra inflace pro rok 2004 Činí 2,8%. Z tohoto důvodu
dochází ke změně výše nájemného.

3.1 ČI. 5.1 smlouvy zní:

Výše nájemného a nákladů na poskytované zboží
Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu roční nájemné stanovené dohodou
smluvních stran ve výši  (slovy ).

V nájemném není zahrnuta úhrada za poskytování tohoto zboží- elektrická energie. Smluvní strany
sjednávají roční paušální částku za poskytované zboží ve výši:  (slovy 

).

LIKAP-dod.č, 2.doc 1



 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

3.2 ČI. 5.2 smlouvy zní:

Splatnost nájemného a nákladů za poskytované zboží
Nájemné a náklady za poskytnuté zboží budou hrazeny nájemcem převodem na účet pronajímatele
vedený u KB a.s., Č.ú.: , vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního
pololetí, a to v následující výši a struktuře:

nájemné  Kč
zboží 1  Kč
celkem Kč
(slovy )

3.3 Za článek 5.5 se vkládá nový článek 5.6., který zní:

Změna bankovního spojení pronajímatele
Pronajímatel je povinen informovat nájemce bez zbytečného odkladu o detailech svého
bankovního spojení nebo o jakékoliv změně týkající se detailů bankovního spojení, jakákoliv
změna podrobností bankovního spojení bude nájemci oznámena doporučeným dopisem
podepsaným osobou nebo osobami oprávněnými jednat jménem pronajímatele adresovaným
do sídla nájemce na jméno Pavlína Kouřilová (Finanční účtárna, vedoucí oddělení závazků).

3.4 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

IV.
4.1 Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12.2. 2003.
4.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné

vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

4.4 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

V Liberci dne // 6- ťf V Praze dn
/ 1 0 -06- 209?

ne...............Z....... ».

. .j
íí

za nájemce

Euroteí
Eurotel Praha i-....

, Vyskočilova Í4 J
K O Bo* 7G
140 21 Prah.) ..
Dl<-: / 152 <,{•. :.i

LIKAP-dod. Č. 2.doc

85

2

r



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

DODATEK č 3
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12.2.2003 mezi

Město Liberec
se sídlem Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše
IČ:262978

V zastoupení:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
na základě zřizovací listiny č.j.: POS/20/02/ZL a usnesení Statutárního města Liberec č. 183/02 ze dne
1.10.2002
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 535,
jejímž jménem jedná Mgr. Vladimíra Kulichová, ředitelka školy
bankovní spojení: 
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

Eurotel Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Vyskočilova čp. 1442/1 b, PSČ 140 21
IČ: 152 68 306
DIČ: CZ 152 68 306
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1504
zastoupená Ing. Petrem Miltem, na základě plné moci ze dne 1.2. 2006
bankovní spojení: 
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
(dále jen „nájemce") na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím.

II.

Článek 4 smlouvy zní „Nájem se sjednává na dobu 1 roku, tj. od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2006.
Nájemní smlouvu lze každoročně prodlužovat o 1 rok."

III.

Smluvní strany konstatují, že vyhlášená míra inflace pro rok 2005 činí 1,9%. Z tohoto důvodu
dochází ke změně výše nájemného.

3.1 Včl. 5.1 se částka „ " a slova „ "
nahrazují částkou „ " a slovy „ ".

3.2 Včl. 5.2 se částka „ " nahrazuje částkou „ " a částka „ č"
nahrazuje částkou „ ".

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

LIKAP-dod.Č.3 doc 1

(í



IV.
4.1 Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12. 2. 2003.
4.2 Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 

prvního dne následujícího měsíce. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že se 
jejich vzájemný vztah v době od 1. 1. 2006 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými 
právy a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedené v tomto dodatku.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

4.4 Tento dodatek Č. 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení.

LIKAP-dod.č.3.doc 2

c



 

 

 

 

 

Tělefdnim O
DODATEK č. 4

k nájemní smlouvě uzavřené dne 12.2.2003 mezi

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
IČ: 72743379
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka
535,
jejímž jménem jedná Mgr. Vladimíra Kulichová, ředitelka školy
bankovní spojem? 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

a

Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 3, Olšanská 55/5, PSČ 130 34
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322
zastoupena na základě pověření představenstva Michalem Melčem, ředitelem pro nemovitosti
bankovní spojení: 
identifikační kód: LLKAP; finanční kód: 25177
kontaktní osoba: Ing. Vít Gabriel, tel.: 602 600 658
(dále jen,,nájemce“) na straně druhé

I.

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na
následujícím.
1.1 Pronajímatel i nájemce berou na vědomí změny uvedené v záhlaví tohoto dodatku u

pronajímatele a nájemce.

a

2.1 V článku 4 smlouvy se věta „Nájem se sjednává na dobu 1 roku, tj. od 1.1.2006 do
31.12.2006. “ nahrazuje větou „Nájem se sjednává na dobu 1 roku, tj. od 1.1.2007 do
31.12.2007. “

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zustávaj í beze změny.

m.
3.1 Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12.2.2003.
3.2 Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami, kromě bodu 2.1, který nabývá účinnosti 1.1.2007.

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Olšanská 55/5,130 34, Praha 3, IČ 60193336,
DIČ CZ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

I

01 w



Telefonu#
33

3.4

o2
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.
Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 
Pronajímatel obdrží jedno paré a Nájemce dvě paré.

V Liberci dne
0 1 -11- 2008

V Praze dne............................

za Pronajímatele:
zakíatíní škola, Liberec, 

Kaplického 384,
příspěvková organizace 

463 12 Liberec 23
IČO 72743379, tel. 485 134 626

za Nájemce:
Telefónica 02 Czech Republic, as. 
Olšanské 55/5 
530 34 Praha 3

Základní škola, Liberec, Kaplického 384 
Mgr. Vladimíra Kulichová 
ředitelka školy

Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
Michal Melč
ředitel pro nemovitosti

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Olšanská 55/5,130 34, Praha 3, IC 60193336, 
DIČ CZ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

2

°1 '11- 2006 (?



 

 
 

 

 

 
 

Těleftmm

DODATEK č. 5
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12.2.2003, ve znění dodatků č. 1 - 4

Statutární město Liberec
se sídlem nám. Dr. E Beneše 1/1, Liberec I
IČ: 00262978

zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem nám. Liberec 23, Kaplického 384, PSC 463 12
IČ:72743379
DIČ: neplátce DPH
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr,
vložka 535
jejímž jménem jedná Mgr. Vladimíra Kulichová, ředitelka školy
bankovní spojem: 
číslo účtu: 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné
a
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená JUDr. Vladimírem Chrásteckým, na základě pověření představenstva
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
kontaktní osoba: Ing. Vít Gabriel, tel. 602 600 658
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím:

I.
Pronajímatel bere na vědomí změnu v identifikaci sídla nájemce.

II.v
Cl. 4, Doba nájmu, předmětné smlouvy nově zní takto:
Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2008.

III.
Smluvní strany konstatují, že vyhlášená míra inflace pro rok 2006 činí 2,5 %. Z tohoto 
důvodu dochází ke změně výše nájemného.

1. V čl. 5, Výše a splatnost nájemného a náklady na služby, odst. 1 předmětné smlouvy 
se částka „ “ a slova „ “
nahrazují částkou „ “ a slovy „

“.

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322



 

 

 

 
 

 

efi/nim

2. V čl. 5, Výše a splatnost nájemného a náklady na služby, odst. 2 předmětné smlouvy 
se částka „ “ nahrazuje částkou „ “ a částka „ “
částkou „ “.

3. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 12.2.2003, ve znění dodatků č. 1-4,
nedotčená tímto dodatkem č. 5, zůstávají beze změny.

III.
1. Tento dodatek č. 5 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 12.2.2003, ve znění 

dodatků č. 1 - 4.
2. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dne 1.1.2008.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž nájemce obdrží dva
výtisky a pronajímatel jeden výtisk.

V Praze dne 30. 11. 2007

Za pronajímatele:
Statutární město Liberec
zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384,
příspěvková organizace

Za nájemce:
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.

Mgr. Vladimíra Kulichová 
ředitelka školy

JUDr. Vladimír Chrástecký /)
/

2
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322



 

 

 

 

- I ack

(]ěiefdnica

iberec,
i4,-

zace

•06

DODATEK č. 6
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12.2.2003, ve znění dodatků č. 1 - 5

Statutární město Liberec
se sídlem nám. Dr. E Beneše 1/1, Liberec I
IČ: 00262978

zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem nám. Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
IČ:72743379
DIČ: neplátce DPH
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr,
vložka 535
jejímž jménem jedná Mgř. Vladimíra Kulichová, ředitelka školy
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné
a
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená JUDr. Vladimírem Chrásteckým, na základě pověření představenstva
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
kontakt: dohledové centrum TO2 (NMC), tel.: 271 484 409, nmc.cz@o2.com
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím:

I.
Pronajímatel bere na vědomí změnu v identifikaci sídla nájemce.

II.v
Cl. 4, Doba nájmu, předmětné smlouvy nově zní takto:
Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2009.

III.
Smluvní strany konstatují, že vyhlášená míra inflace pro rok 2007 činí 2,8 %. Z tohoto
důvodu dochází ke změně výše nájemného.

1. V ěl. 5, Výše a splatnost nájemného a náklady na služby, odst. 1 předmětné
smlouvy se částka „ “ a slova „

“ nahrazují částkou „ “ a slovy
„ “.

___________________________________________________________________ 1
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322

mailto:nmc.cz%40o2.com


 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

V čl. 5, Výše a splatnost nájemného a náklady na služby, odst. 2 předmětné smlouvy
se částka „ “ nahrazuje Částkou „ “ a částka „ “
částkou „ “.

3. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 12.2.2003, ve zněm dodatků č. 1-5,
nedotčená tímto dodatkem č. 6, zůstávají beze změny.

III.
1. Tento dodatek č. 6 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 12.2.2003, ve znění

dodatků č. 1 - 5.
2. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dne 1.1.2009.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž nájemce obdrží dva
výtisky a pronajímatel jeden výtisk.

V Liberci dne 4 ■ M V Praze dne

Za pronajímatele:
Statutární město Liberec
zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384,
příspěvková organizace

Za nájemce:
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.

Základní škola, Liberec^
Kaplického 384,

příspěvková organiza
463 12 Liberec 23

IČO 7 2 743 3 7 9, tel. 485 134

Mgr. Vladimíra Kulichová'
ředitelka školy

JUDr. Vladimír Chrást
na základě pověření při avenstva spol.

2
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322



 

 

 

 

 

•4

‘Tělefomca

DODATEK č. 7
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků č, 1 - 6

Statutární město Liberec
se sídlem: nám Dr.E. Beneše 1/1, Liberec 1
IČ- 00262978

zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem: Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
IČ: 72743379
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr,
vložka 535
jejímž jménem jedná Pavel Zeronik, ředitel školy
bankovní spojení: .

(dále jen „pronajímatel“)

a

Telefónica 02 Czech Republic, a.s
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
bankovní spojem. 
číslo účtu: 
zastoupená na základě pověření představenstva Michalem Melčem, ředitelem pro nemovitosti 
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
kontakt: Dohledové centrum TO2, tel.č.: 271 484 409, e-mail. nmc.cz@o2.com
(dále jen „nájemce “) na straně druhé

I.
Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na

následujícím.

1.1. ČI. 4 - Doba nájmu - se nahrazuje novým zněním takto: „Nájem se sjednává na dobu
určitou do 31.12.2010.

1.2. S účinností od 1 1. 2010 se v čl. 5 v odstavci 1. - Výše a splatnost nájemného a 
náklady na služby - částka  a slova “  

” nahrazuje částkou  a slovy 

1.3 S účinností od 1.1. 2010 sevčl 5 v odstavci 1. - Výše a splatnost nájemného a 
náklady na služby - částka  a slova “  ”
nahrazuje částkou  a slovy 

-----------------------------:,____ 1
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22,
IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322

mailto:nmc.cz%40o2.com


 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

rJélejunica

1.4. S účinností od 1 1. 2010 čl 5.2. nově zní takto:
2.Splatnost nájemného vč nákladů za poskytované služby
Nájemné a náklady za poskytnuté služby bude nájemce hradit pololetně převodem na
účet pronajímatele č  ve výši.
Nájemné -
Služby -
Celkem -
(slovy )

1.5 Čl 6. odst 2 - Práva a povinnosti pronajímatele - se doplňuje o nový odst. 2. 7., který 
zní:

„Pronajímatel umožní nájemci kabelové propojení mezi technologií a anténami a
dále propojení mezi stávajícími datovými a telekomunikačními obvody (rozvody),
a to v rozsahu potřebném k plném účelu této smlouvy. Upřesnění trasy a způsobu 
provedení bude projednáno nájemcem s pronajímatelem před realizací tohoto 
propojení “
To vše na náklady nájemce.

1.6. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků č. 1-6,
nedotčená tímto dodatkem č.7, zůstávají beze změny.

n.

1. Tento dodatek č.7 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků 
č. 1 - 6.

2 Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinností 1.1.2010.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž 
pronajímatel obdrží jeden výtisk a nájemce jeden výtisk.

29 10 2009
V Liberci dne ..................... V Praze dne ..............................

Za pronajímatele
Statutární město Liberec
Zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384,
příspěvková organizace

Za nájemce
Telefónica 02 Czech Republic, a.

Pavel Zerqmk 
ředitel šl

/základní škola, Liberec, 
Kaplického 384,

příspěvková organizace
463 12 Liberec 23

OČO 72743379. tel 485 134 026

Michal Melč, ředitel pro nemovitosti
na základě po^řejúrgĚg^stavenstva spol.

Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4
DIČ. CZ 60193336

EĚD
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 26672, PSČ 140 22,
IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322



 

 

 

 

 

 

 

. -A

rJějefunica 201000308822 O2
DODATEK č. 8

k nájemní smlouvě uzavřené dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků č. 1 - 7

Statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr.E. Beneše 1/1, Liberec 1
IČ: 00262978

zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem: Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
IČ: 72743379
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr,
vložka 535
jejímž jménem jedná Pavel Zeronik, ředitel školy
bankovní spojem: 
č.účtu: 
(dále jen „pronajímatel“)

a

Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
IČ: 60193336
DIČ: CŽ60193336
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená na základě pověření představenstva Michalem Melčem, ředitelem pro nemovitosti 
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
kontakt: Dohledové centrum TO2, tel.č.: 271 484 409, e-mail: nmc.cz@o2.com
(dále jen „nájemce “) na straně druhé

I.
Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na

následujícím:

1.1. ČI. 4 - Doba nájmu - se nahrazuje novým zněním takto: „Nájem se sjednává na dobu
určitou do 31.12.2011.

1.2. S účinností od 1. 1. 2011 se v čl. 5 v odstavci 1. - Výše a splatnost nájemného a 
náklady na služby - částka  a slova “ ” nahrazuje
částkou  a slovy .

1.3. S účinností od 1. 1. 2011 čl. 5.2. nově zní takto:
2.Splatnost nájemného vč nákladů za poskytované služby
Nájemné a náklady za poskytnuté služby bude nájemce hradit pololetně převodem na
účet pronajímatele č.  ve výši:

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, 
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322

1

mailto:nmc.cz%40o2.com


 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Téleftmica

Nájemné ,-
Služby ,-
Celkem ,-
(slovy )

1.4. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků č. 1-6,
nedotčená tímto dodatkem č.7, zůstávají beze změny.

n.
1. Tento dodatek č. 8 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků

č. 1-7.
2. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti 1.1.2011.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek č. 8 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž 
pronajímatel obdrží jeden výtisk a nájemce jeden výtisk.

V Liberci dril ..?...V Praze dne ....1.4...Q9,..7D]P.......

Za pronajímatele Za nájemce
Statutární město Liberec Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
Zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384,
příspěvková organizace

Telefónica 02 Czech Republic, ax
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4
DIČ: CZ 60193336

Í3ŽÍ1

Pavel Zeronik Michal Melč, ředitel pro nemovitosti
ředitel školy na základě pověření představenstva spol.

Základní škola, Liberec,
Kaplického 384,

příspěvková organizace
463 12 Liberec 23

IČO 72743379, tel. 485 134 626

Telefónica 02 Czech Republic, as.leieiumw Praha'

SSJl9 2 7 °09° 20W
gj... ...... ... ... ...pW.u..... .

Telefónica 02 Czech Republic, <a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSC: 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322



 

 

 

 

Těteftmtea

DODATEK é. 9
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků č. 1 - 8

Statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr.E. Beneše 1/1, Liberec 1
IČ: 00262978

zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem: Liberec 23, Kaplického 384, PSC 463 12
IČ: 72743379
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr,
vložka 535
jejímž jménem jedná Pavel Zeronik, ředitel školy
bankovní spojem: .

(dále jen „pronajímatel“)

a

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
bankovní spojem: .
číslo účtu: 
zastoupená na základě pověření představenstva Michalem Melčem, ředitelem pro nemovitosti 
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
kontakt: Dohledové centrum TO2, tel.č.: 271 484 409, e-mail: nmc.cz@o2.com
(dále jen „nájemce “) na straně druhé

I.
1.1. Nájemce pronajímateli oznamuje, že od 16. 5. 2011 došlo ke změně obchodního 

jména společnosti tak, jak je uvedeno v hlavičce tohoto dodatku u nájemce.
1.2. Pronajímatel tuto změnu bere na vědomí.

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujícím:

1.1. ČI. 4-Doba nájmu - se nahrazuje novým zněním takto: „Nájem se sjednává na dobu
určitou do 31.12.2012.

1.2. S účinností od 1. 1. 2012 se v čl. 5 v odstavci 1. - Výše a splatnost nájemného a

__________________________________;x 1
Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSC: 140 22,

IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322

mailto:nmc.cz%40o2.com


 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Těíefinůxi

náklady na služby - částka  a slova “ ”
nahrazuje částkou  a slovy “  korun 
českých”.

1.3.S účinností od 1.1. 2012 se v čl. 5 v odstavci 1. - Výše a splatnost nájemného a 
náklady na služby - částka  a slova “  korun českých”
nahrazuje částkou  a slovy “  korun českých”.

1.4. S účinností od 1. 1. 2012 čl. 5.2. nově zní takto:
2.Splatnost nájemného vč nákladů za poskytované služby
Nájemné a náklady za poskytnuté služby bude nájemce hradit pololetně převodem na
účet pronajímatele č.  ve výši:
Nájemné 
Služby 
Celkem 
(slovy „ “)

1.5. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků č. 1-8,
nedotčená tímto dodatkem č.9, zůstávají beze změny.

II.
1. Tento dodatek č.9 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12. 2. 2003, ve zněm dodatků 

č. 1 - 8.
2. Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že se jejich vzájemný vztah

v době od 1.1. 2012 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými právy a 
povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedené v tomto dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek č. 9 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž 
pronajímatel obdrží jeden výtisk a nájemce jeden výtisk.

Základní škola. Liberec
Kapkckého A84

V LibercřWjyfo.Yfe^.izace
. '2 Liberec 23

ICO 7 2 743 3 7 9, tel, 485 134 626
Za pronajímatele
Statutární mčsto Liberec
Zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384,
příspěvková organizace

V Praze dne 1 7 02. 2012

Za nájemce
Telefónica Czech Republic, a.s.

Základní škola, Liberec
^Kaplického 384,

JGQ .727X3323, Jal. .4«í

Pavel Zj
ředitel školy

Telefónica Czech Republic, a.s.

Telefónica Czedi Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322

V

/



 

 

 

 

20 202001670 Tětefimica

DODATEK č. 10
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků č. 1 - 9

mezi

Statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr.E. Beneše 1/1, Liberec 1
IČ: 00262978

zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem: Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
IČ: 72743379
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr,
vložka 535
jejímž jménem jedná Pavel Zeronik, ředitel školy
bankovní spojení: .

(dále jen „pronajímatel“)

a

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zastoupená na základě pověření představenstva Ing. Pavlem Prokešem, manažerem, Realitní a 
administrativní služby
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
kontakt: Dohledové centrum TCZ, tel.č.: 271 484 409, e-mail: nmc.cz@o2.com
(dále jen „nájemce “) na straně druhé

I.

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujícím:

1.1. ČI. 4 - Doba nájmu - se nahrazuje novým zněním takto: „Nájem se sjednává na dobu
určitou do 31.12.2013.

1.2. S účinností od 1. 1. 2013 se v čl. 5 v odstavci 1. - Výše a splatnost nájemného a
náklady na služby - částka  a slova “  
korun českých” nahrazuje částkou  a slovy

1
Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,

IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322

mailto:nmc.cz%40o2.com


 

 
 

 

 

 
 

 

Těleftmica

1.3. S účinností od 1. 1. 2013 čl. 5.2. nově zní takto:
2.Splatnost nájemného vč nákladů za poskytované služby
Nájemné a náklady za poskytnuté služby bude nájemce hradit pololetně převodem na 
účet pronajímatele č.  ve výši:
Nájemné ,-
Služby ,-
Celkem -
(slovy )

1.4. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků č. 1-9,
nedotčená tímto dodatkem č. 10, zůstávají beze změny.

II.
1. Tento dodatek č. 10 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12. 2. 2003, ve znění dodatků 

č. 1-9..
2. Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti 1.1.2013.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné

vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek č. 10 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z 
nichž pronajímatel obdrží jeden výtisk a nájemce jeden výtisk.

V Liberci dne
Zt U M

V Praze dne ..............................

Za pronajímatele
Statutární město Liberec
Zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384,
příspěvková organizace

Základní škola, Liberec,
_ KaplPtkého 384.

Přixpěvkbvá organizační
/ 463/0.2—Liberec 23/

Pavel Zvoník /
řediterskoly /

Za nájemce
Telefónica Czech Republic, a.s.

Ing. Pavel Prokeš, manažer,
Realitní a administrativní služby
na základě pověření představenstva spol.

Telefónica Czech Republic, a.s.
Za Brumlo'4"''i 266/2
140 22 Praha 4
DIČ: CZ 60193336 -
lŠ]

Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

DODATEK č. 11
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12.2. 2003, ve znění dodatku č. laž 10,

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Statutární město Liberec
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1
IČ: 00262978

?014000^7538

zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
IČ: 72743379
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 535
zastoupena Mgr. Pavlem Zeronikem, ředitelem školy
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

a

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
IČ: 60193336 DIČ: CZ60193336
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti, Ing. Pavlem Prokešem,
manažerem
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
kontakty na Dohledové centrum (centrum pro věci technického charakteru):
telefonní linky: 271 484 409 nebo 602 300 000, e-mail: nmc_mobile_bt@o2.com
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na
následujícím:

I.

1. Či. 4 Doba nájmu, předmětné smlouvy se mění a nově zrn takto:
Nájem se sjednává na dobu určitou od 1.1.2003 do.31.12. 2014.

2. V čl. 5 Výše a splatnost nájemného a náklady za služby, v odst. 1. předmětné
smlouvy se částka „  a slova: „

“ se nahrazují částkou “ a slovy: „ ,
“.

4. V čl. 5 Výše a splatnost nájemného a náklady za služby, v odst. 2. předmětné smlouvy
se částka „ “ a slova : „ “ se nahrazují částkou
„ “ a slovy: „ “.

1
Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,

IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322

mailto:nmc_mobile_bt%40o2.com


 

 

 

 
 

 

 

Tdejonia
4. V čl. 5 Výše a splatnost nájemného a náklady za služby, v odst. 2. se mění částky

textu takto:
Nájemné č
služby_____________2 - Kč
celkem 7 Kč
(slovy: )

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 11 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 12.2.2003 ve znění
dodatku č. 1 až 10.

3. Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinností od 1.1.2014.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek č. 11 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž nájemce i
pronajímatel obdrží jeden výtisk.

V Liberci dne 27.12.2013 V Praze dne 30.12.2013

Za pronajímatele: Za nájemce:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, Telefónica Czech Republic, a.s.
příspěvková organizace

Základní škola, Liberec
_ Kaplického 384, ’ s"-------

Ing. Pavel Prokeš
manažer

2
Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,

IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322



 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

201401149076

DODATEK č. 12
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12.2. 2003, ve znění dodatku č. 1 až 11,

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Statutární město Liberec
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1
IČ: 00262978

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
IČ: 72743379
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 535
zastoupena Mgr. Pavlem Zeronikem, ředitelem školy
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

a

02 Czech Republic a.s.
se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
IČ: 60193336 DIČ: CZ60193336
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti Ing. Pavlem Prokešem
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
kontakty na Dohledové centrum (centrum pro věci technického charakteru):
telefonní linky: 271 484 409 nebo 602 300 000, e-mail: nmc_mobile_bt@o2.cz
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na
následujícím:

I.
1. Nájemce oznamuje pronajímateli, že ke dni 21.6. 2014 došlo ke změně obchodního jména

společnosti, jak je uvedeno v hlavičce tohoto dodatku č. 1. Pronajímatel bere tuto
skutečnost na vědomí.

v

2. CL 4 Doba nájmu, smlouvy se mění a nově zní takto:
1. Nájem se sjednává na dobu určitou, a od 1.1. 2015 do 31.12. 2015.

3. S účinností od 1.1. 2015 se v čl. 5. odst. 1. Výše a splatnost nájemného a náklady na služby
se částka  a slova ,j “ nahrazuje částkou

 a slovy ,j “.

II.
1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

1
Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,

IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322



2. Tento dodatek č. 12 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 12.2. 2003 ve znění 
dodatku č. 1 až 11.

3. Tento dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1.1.2015.

4. Tento dodatek ě. 12 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž nájemce i 
pronajímatel obdrží jeden výtisk.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ě. 12 byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

V Liberci dne . ť/Trz.íť/. ^7..

Za pronajímatele:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, 
příspěvková organizace

V Praze dne 
Za nájemce:
02 Czech Republic a.s

10. 11 20U

Základní ško?a,ju&erec,
3S4J

p?ís f>W.ř'?!iač|
40S/i2 Libětííc

IČO 72/43379, t»*. 73

Mgr. Pavel ZecoftiJ 
ředitel škol

Ing. Pavel Pfňokpš, na základě pověření

í 02 Czech Repur.i,,; !.s"

Doilo 4 A ..

dne: 1 8 -|f- 2014/
............ ....prn.,

-v><) ? r(-oíiirtVÍI

2
Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22,

IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

201500410735

DODATEK č. 13
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12. 2. 2003 ve znění dodatku č. 1 až 12

Statutární město Liberec
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1
IČ: 00262978
zastoupeno:
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
IČ: 72743379
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 535
zastoupena Mgr. Pavlem Zeronikem, ředitelem školy
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Pronajímatel“) na straně jedné

a

v

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ:04084063 DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti Ing. Pavlem Prokešem
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
(dále jen „Nájemce“) na straně druhé

I.
1. Pronajímatel uzavřel dne 12.2.2003 se společností Eurotel Praha, spol. s r.o., IČ 

15268306 jako Nájemcem nájemní smlouvu (dále jen „nájemní smlouva“).

2. Ke dni 1.7.2006 došlo na základě zrušení společnosti Eurotel Praha, spol. sr.o. bez
likvidace k převodu jmění společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. na jediného vlastníka
společnost ČESKÝ TELECOM, a.s. Současně byla změněna obchodní firma
společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. na novou obchodní firmu Telefónica 02 Czech
Republic, a.s. V souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění
pozdějších předpisů, přešla ke dni 1.7.2006 na společnost Telefónica 02 Czech
Republic, a.s. veškerá práva a závazky společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o.

3. Ke dni 16.5.2011 byla změněna firma společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
na Telefónica Czech Republic, a.s. a ke dni 21.6.2014 na 02 Czech Republic a.s.
Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované
společnosti 02 Czech Republic a.s. (dříve Telefónica 02 Czech Republic. a.s., která
ke dni 16.5.2011 změnila název na Telefónica Czech Republic, a.s. a ke dni 21.6.2014
změnila název na 02 Czech Republic a.s.) se sídlem Praha 4 - Michle, Za
Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění

1



 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení
vyhotoveném rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti nájemce
zvýše uvedené nájemní smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešla na společnost Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. Pronajímatel bere na vědomí změny provedené
v hlavičce tohoto dodatku na straně nájemce.

II.
v

1. V Cl. 4. Doba nájmu, smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:
„1. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2016.“

2. S účinností od 1.1.2016 se včl. 5. Výše a splatnost nájemného a náklady za služby, v
odst. 1. smlouvy, se částka  a slova J

“ nahrazují částkou  a slovy ,j
“.

3. V čl. 5. Výše a splatnost nájemného a náklady za služby, odst. 2. smlouvy, se nahrazuje
novým zněním takto:
2. Splatnost nájemného vč. nákladů za poskytované služby

Nájemné a náklady za poskytované služby budou hrazeny nájemcem pololetně, vždy
k poslednímu dni příslušného kalendářního pololetí, a to převodem na účet
pronajímatele.

4. Do Cl. 6. Práva a povinnosti smluvních stran, smlouvy se do odst. 1. Práva a povinnosti
nájemce vkládá bod 1.8 tohoto znění:

„1.8S ohledem na skutečnost, že mobilní veřejná komunikační síť nájemce pracuje vtzv.
sdíleném režimu, je k funkčnosti ZS a tedy k naplnění účelu této smlouvy nutné, aby na/v
ZS byly umístěny součástky ve vlastnictví jiných podnikatelů poskytujících veřejně
dostupné služby elektronických komunikací ve smyslu Zákona, přičemž pro účely této
smlouvy jsou tyto považovány za součást ZS a nájemce je k jejich umístění a provozování
oprávněn a nese za jejich umístění a provoz plnou odpovědnost.“

v

5. Do Cl. 6. Práva a povinnosti smluvních stran, smlouvy se do odst. 2. Práva a povinnosti
pronajímatele vkládají body 2.8,2.9 a 2.10 tohoto znění:

„2.8 Pronajímatel nemá právo na úhradu pohledávky vůči nájemci zadržet movité věci,
které má nájemce na nebo v předmětu nájmu, tedy pronajímaných prostorech.

2.9 V případě převodu vlastnického práva k budově, kde jsou pronajímané prostory, nebo
její části je pronajímatel povinen nejpozději ke dni převodu vlastnického práva k
této budově nebo její části prokazatelně seznámit nového vlastníka s obsahem této
smlouvy. Pronajímatel je povinen oznámit nájemci, že uzavřel smlouvu o převodu
vlastnického práva k budově, kde jsou pronajímané prostory, nebo její části a že dle
předchozí věty seznámil nového vlastníka s touto smlouvou.

2.10Pronajímatel souhlasí s tím, že v případě převodu vlastnického práva k ZS je nájemce
oprávněn postoupit svá práva a povinnosti dle této smlouvy na nového vlastníka ZS.“

v

6. Do Cl. 7. Skončení nájmu, smlouvy se do odst. 2. vkládá bod tohoto znění:
„ - že se změnil vlastník budovy, kde jsou pronajímané prostory, nebo její části a

pronajímatel porušil jakoukoliv povinnost dle ustanovení čl. 6. odst. 2 bod 2.9 této
smlouvy.“

2



III.
1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 12. 2. 2003, nedotčená tímto dodatkem č. 13 zůstávají 

beze změny.

2. Tento dodatek č. 13 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12. 2. 2003 ve znění dodatku č. 1 
až 12.

3. Tento dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1. 1. 2016.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek č. 13 je vyhotoven v dvou vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží 
po jednom vyhotovení.

V Liberci dne
Za Pronajímatele:
Základní škola, Liberec,
Kaplického 384, příspěvková organizace

Mgr. Pavekzptor
ředifelSkd/Škola/ Liberec,

J ckéhó 384,
r ór9anlzace

12 Liberec 23
' r *<-13379, tel. 739 329 110

7 12. 2015
V Praze dne 
. Za Nájemce:
Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

PIČCZMOMOM
LfSj

3



 
 

 

 
 

 

 

 

 

600203628

DODATEK č. 14
k nájemní smlouvě uzavřené dne 12. 2. 2003, ve znění dodatku č. 1 až 13

Statutární město Liberec
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1
IČ: 00262978
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace
se sídlem Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12
IČ: 72743379
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 535
zastoupena Mgr. Pavlem Zeronikem, ředitelem školy
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 04084063 DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti Ing. Pavlem Prokešem, Senior
specialista pro nemovitosti
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
identifikační kód: LIKAP; finanční kód: 25177
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

I.
1. ČI. 4 Doba nájmu, smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:

„Nájem se sjednává na dobu určitou, a od 1. 1. 2017 do 30.6.2017.

II.
1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 12. 2. 2003 nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze

změny.

2. Tento dodatek č. 14 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 12. 2. 2003 ve znění
dodatku č. 1 až 13.

3. Tento dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními ■ stranami a
účinnosti dne 1. 1. 2017.

4. Tento dodatek č. 14 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž nájemce i pronajímatel
obdrží jeden výtisk.

1



5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 14 byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

V Liberci dne
Za pronajímatele:
Základní škola, Liberec,
Kaplického 384,příspěvková organizace

V Praze dne 
Za nájemce:
Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

23. 12 20ffi

. Liberec,

ace
c 23

739 329 110

Základní
Kap

přís

/

Mgr. P^vel Ze ik 
ředitel školy

Ing. Pavel Prokeš, na základě pověření 
Senior specialista pro nemovitosti

Česká telekomunikační Infrastruktur* a.s. 
Olšanská 2681/6 "
130 00 Praha 3
DIČ; C204Q84063

Česká telekemurikační infrastruktura a.s. I 
Olšaná 5 PhP : ■>- f-1' Praha 3 
Pnr-dá

1 6 -12- 2016

......................... přfl.
28*1 lva PatlirhnvS

V

2


	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d1_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d2_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d3_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d4_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d5_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d6_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d7_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d8_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d9_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d10_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\d11_likap.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\D12_LIKAP.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\D13_LIKAP.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\ZS\D14_LIKAP.pdf

